
   
     
«Комитет по управлению имуществом администрации МО «Котлас» 

извещает, что 13 декабря 2018 года состоялся аукцион на право заключения 
договора аренды земельного участка, местоположение земельного участка: 
Архангельская область, г. Котлас, ул. Чиркова, 25а, площадью 2504 кв.м., 
кадастровый номер 29:24:040104:512, разрешенное использование – склады.  

  Победителем аукциона, предложившим наиболее высокий размер 
арендной платы, признан Бачурин Алексей Анатольевич, 13.08.1978 г.р., 
паспорт гражданина РФ 1102 № 670586 выдан ОВД города Котласа 
Архангельской области 16.08.2002 г. Размер годовой арендной платы 
составил 503000,00 (Пятьсот три тысячи рублей 00 копеек) рублей 
(последнее предложение о цене предмета аукциона). 

  
 Также 13 декабря 2018 года состоялся аукцион на право заключения 

договора аренды земельного участка, местоположение земельного участка: 
Архангельская область, г. Котлас, ул. Полевая, 49, площадью 1029 кв.м., 
кадастровый номер 29:24:050301:1026, разрешенное использование – для 
индивидуального жилищного строительства.  

  Победителем аукциона, предложившим наиболее высокий размер 
арендной платы, признан Скрипниченко Артём Вячеславович – 27.02.1986 
.р., паспорт гражданина РФ 1106 № 439328 выдан ОВД города Котласа 
Архангельской области 25.07.2006 г. Размер годовой арендной платы 
составил 111000,00 (Сто одиннадцать тысяч рублей 00 копеек) рублей  
(последнее предложение о цене предмета аукциона). 
 


